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Linjurimme starttaa Kauhajoen linja-autoasemalta keskiviikkona klo 05.00. Ajelemme kohti 

pohjoista sopivin omakustanteisine kahvittelu- ja ruokailupaussein. Alkuillasta perillä 

Äkäslompolossa. 

Aikaa hiihtelyyn, laskettelemiseen, lenkkeilemiseen, tanssimiseen tai muuten vain rentoon 

lomailuun on keskiviikkoillasta maanantaiaamuun. 

Kotimatkalle lähdemme aamiaisen jälkeen toisena pääsiäispäivänä eli maanantaina. 

Kotimatkan aikana kahvittelu- ja ruokailutauot omakustannehintaan. Kauhajoella olemme n. 

klo 22–23. 

Hinta: 610 € / hlö / 2 hh 

           975 € / hlö / 1 hh  

Hinnat sisältävät: 

• kuljetukset nykyaikaisella turistibussillamme meno-paluu Kauhajoki – Äkäslompolo – Kauhajoki 

Reitti: Kauhajoki – Koskenkorva – Ilmajoki – Seinäjoki jne. 

• majoitus Lapland Hotel Ylläskaltion saunallisissa kahden hengen standard-huoneissa 

• runsas aamiaisnoutopöytä hotellissa 

• Äkäshotellin sauna- ja allasosaston sekä kuntosalin käyttö 

• vapaapääsy Äkäshotellin iltaravintolaan avainkorttia näyttämällä 

 

MAHDOLLISUUS PÄIVÄLLISPAKETTIIN HINTAAN 128 € / hlö (ei koske tuloiltaa) 
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Tiedustelut ja ilmoittautumiset tammikuun loppuun mennessä: 

 

veljekset.viitala@ssvnet.fi  

 

 

tai ilmoittautumislomakkeen kautta: 

 

https://www.veljeksetviitala.com/ 

 

 
 

HUOM1: Pidätämme oikeuden meistä riippumattomista syistä johtuviin hinnan muutoksiin. 

 

HUOM2: Velj. Viitala Oy ei vastaa henkilökohtaisista tapaturmista eikä matkustajan omaisuutta kohdanneista vahingoista. 

Suosittelemme matkavakuutuksen, johon sisältyy peruutusturvavakuutus, ottamista jo matkan varaus vaiheessa 

peruutuskulujen ja mahdollisen matkalla sairastumisen varalta. Joihinkin vakuutuksiin saattaa sisältyä peruutusturvaa 

koskeva vastuunrajoitus, josta voi olla seurauksena matkustajan oman vastuun laajentuminen. 

 

Huom3: Pidätämme oikeuden perua matka n. 1 kk ennen matkan alkua, ellei matkalle ole ilmoittautunut riittävästi 

lähtijöitä. Tämän matkan toteutuminen edellyttää 30 lähtijää. 

 

HUOM4: Matkan maksamatta jättäminen ei ole matkan peruutus. Peruuta matka aina soittamalla toimistoomme tai 

lähettämällä sähköpostia. 

 

Tarkemmat matkapakettiehdot löydät seuraavasta linkistä: 

https://www.kkv.fi/kuluttaja-asiat/matkustaminen-ja-

majoitukset/matkapaketit-ja-yhdistetyt-

matkajarjestelyt/yleiset-matkapakettiehdot/ 
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